SGC Technology, Inc.
PRODUCT SPECIFICATION FOR INFORMATION
CUSTOMER :
PRODUCT NAME : BPF TYPE
PART NO : SLB-465-BP10MAA
NOTE : EQUIPMENT used HP 8753E
DIMENSION
13
1
2
7
0
0.9
1.9
4.2
5.2
6
8
12
SGC TECH
SLB-465-BP10MAA
TOLERANCES  UNLESS
OTHERWISE  SPECIFIED ; +/-0.3
UNIT: mm
IN OUT
10 2 5.5 7.5 11 12 13
ITEM SPEC.
Cutoff frequency 465 MHz
Bandwidth 10 MHz
1 dB bandwidth 16 MHz min.
Insertion loss 6.0 dB max
Ripple 0.5 dB max
V.S.W.R. 1.4 : 1
Attenuation 35dB @ Fc ± 50 MHz
In/Out Impedance 50 ohm
SLB-465-BP10MAA
CH1 S11 LOG 5 dB/ REF 0 dB
          CENTER 465 . 000 000 MHz SPAN 200 . 000 000 MHz
Cor
Hld
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
Cor
Hld
MARKER 1
 465 MHz
16 Jul 2003  12:25:07
1
2
3
4 5
1 : -20 . 502 dB 465 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : -21 . 587 dB
460 . 000 MHz
3 : -20 . 753 dB
470 . 000 MHz
4 : - . 48240 dB
415 . 000 MHz
5 : - . 66350 dB
515 . 000 MHz
1
2 3
4
5
1 : -5 . 0742 dB
CH2 Markers
2 : -5 . 3123 dB
460 . 000 MHz
3 : -5 . 1792 dB
470 . 000 MHz
4 : -49 . 586 dB
415 . 000 MHz
5 : -36 . 266 dB
515 . 000 MHz
CH1 S11 1 U FS
          CENTER 465 . 000 000 MHz SPAN 200 . 000 000 MHz
*
Cor
Hld
CH2 S11 SWR 1  / REF 1
*
Cor
Hld
MARKER 1
 465 MHz
16 Jul 2003  12:25:39
1
23
4
5
1 : 45 . 867 -8 . 0879 42 . 319 pF 465 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : 52 . 279
-8 . 2344
460 . 000 MHz
3 : 44 . 303
-6 . 5371
470 . 000 MHz
4 : 1 . 6357
21 . 219
415 . 000 MHz
5 : 2 . 0605
-14 . 131
515 . 000 MHz
1
2 3
4 5
1 : 1 . 2084 465 . 000 000 MHz
CH2 Markers
2 : 1 . 1817
460 . 000 MHz
3 : 1 . 2019
470 . 000 MHz
4 : 36 . 008
415 . 000 MHz
5 : 26 . 196
515 . 000 MHz
SLB-465-BP10MAA( -1dB bandwidth )
CH1 S11 LOG 5 dB/ REF 0 dB
*
Cor
Hld
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
          START 365 . 000 000 MHz STOP 565 . 000 000 MHz
*
Cor
Hld
MARKER 1-1
 0 Hz
16 Jul 2003  13:29:41
1
2
3
4
1 : 0. 0000 dB
CH1 Markers
2 : . 11760 dB
760 . 570 kHz
3 : 2. 7781 dB
-9 . 71116 MHz
4 : -2 . 9039 dB
11 . 2323 MHz
1
2
3 4
1 : 0. 0000 dB 0. 000 000 MHz
REF=1
CH2 Markers
BW: 20 . 943472 MHz
cent : 465 . 760570 MHz
Q: 22 . 239
1_ loss : -5 . 0742 dB